Observe. Recte in Auctario suo Allionius inquit a Cirsio suo N. 543: (quod *Carduus rivularis* Jacquinii est) removendum nomen et synonymum Scopolii Cirsii carniolici, nam planta Scopolii nil, nisi *Carduus* (potius *Cnicus*) tataricus Jacquinii est. Recte et idem in Auctario monet figuram Tabulae 12. sub falso Cirsii pyrenaici nomine propositam, varietatem praecise esse *Cardui rivularis* Jacquinii.

101. *CARDUUS medius.*

Carduus foliis decurrentibus, lanceolato-pinnatifidis, margine spinosis; caule simplice; capitulo terminali longe pedunculato; calyce inermi tandem squarroso.

Carduus medius foliis decurrentibus pinnatifidis margine spinosis, caule unifloro, pedunculo longissimo, calycum squamis inermibus patentibus setaceis. *Gouan.* Illustr. p. 62. N. 3. Tab. 24.

In pratis humidiuseculis prope Prax Julio, alibique: in Monte Loibl im Boden.

Radix

Radix perennis, oblique horizontalis, fibris demissis nixa. Ex ea unus, aut aliquot caules, pedales, sesquipedales, erecti, communiter simplicissimi; raro supra basin ex axilla folii subnascente ramo, innovati, inferne angulati, et ad medianam usque altitudinem foliosi, et ex decurrentibus foliis spinose crispatis; superne fere aphylli, teretiusculi, tomentosuli, in longum excurrentes pedunculum, terminatum capitulo florum solitario, pondere serius subnudante suo. Folia circumscriptione lanceolata, profundius aut minus profunde pinnatifida, lobis latiusculis, angulatis, per oras inaequaliter spinosis, supra obscure viridia, et scabra, nec ut in deflorato glauca et laevigata; subtus aquosa et pallida hispidulaque, decurruntque per caulem lobulis crispato-spinosis. Calyx capituli terminalis ovatus, imbricatus squamis multorum ordinum anguste linearis-subulatis, innocue acuminatis, subtiliter subpubentibus, viridibus, serius squarrose erecto-patulis, imis cum tempore etiam sursum, deorsumque curvatis. Receptaculum pilosum. Corollae rubrae, ut in congeneribus; antherae albae. Stylus ultra antheras excurrens in stigma oblongum rubrum, apice bifidum. Pappus sessilis simplex pilosus.

Obser. Cirsium medium Allionii, ut ut Gouani Carduum medium citet, ab hoc specie differre nemo non videt, tum inspectione figurae quam in Tab. 49. dedit, cum foliis sessilibus non decurrentibus, imis longe pedunculatis; tum et ex eo, quod plantam inter Cirsia plumose-papposa locet, quae in Carduo medio Gouani pappum simplicem pilosum habet.

Obser. II. Nescio, an ab hoc Gouani Carduo medio separem Carduum in Montis Loibl ea parte, quam im Boden vulgo dicunt, copiose crescentem? Carduo Gouani simillimus est quoad omnia; foliis duntaxat differre videtur; sunt illa circumscriptione quidem et ipsa lanceolata, itidemque pinnatifida, verum profundissime, usque ad costam ferè pinnatifida, et lobis pinnarum longiuscule lanceolatis, laxius inter se ordinatis. Qui novam speciem voluerit afferere, non repugnabo.